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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2022/2023 - Afati i Shtatorit

Studenti

Adelina Fatmir Jashari
Adonis Sylé Bejta
Adonita Halil Sinani
Agnesa Musaja Bardiqi
Agnesa Nazmi Canolli
Albana Beqir Rexhepi
Albin Fatmir Berisha
Albina Nexhmi Sada
Albiné Selmon Sadiku
Albion Agim Zhitija
Albiona Lulzim Mollopoilci
Alma Xhevdet Macgastena
Altina Latif Avdyli

Altion Agron Hoxha
Anesa Agron Abdullahu
Anisa Bashkim Zekolli
Anita Baki Hoti

Anita Fadil Ramadani
Antigona Ismail Deliu
Arianita Bejtush Bunjaku
Arjeta Ismajl Gashi

Arti Bujar Pefgel
Aulona Avni Zuka
Aurela Shefget Begolli
Auresa Hagqif Zymberi

Bajramshahe Rrahim Berisha

Besarta Shaban Rrahimi
Bleona Gazmend Bajrami
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Juridik

Bagelor

Nita Shala

E drejta penale

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Regjistri ID
210401100729
210401100314
200401100708
210401100007
210401100112
210401100222
210401100164
210401100699
210401100361
210401100144
210401100388
210401100155
210401100279
210401100457
210401100220
210401100280
210401100576
210401100612
210401100232
210401100057
210401100496
200401100121
210401100322
210401100553
210401100259
190401100555
200401100685
190401100288

Nota
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Bleona Ramiz Demiri
Bleona Shefqet Gllareva
Blerina Qamil Asllani
Bletina Arjan Buja

Denis Enver Fazliu

Din Zymer Krasnigi

Dion Visar Shala

Diona Gani Regica

Dren Naim Uka

Ebrar Bashkim Gashi
Ediona Shpejtim Seferi
Elda Bujar Asllani

Eliza Naser Behrami
Elsa Genc Dalipi

Elvisé Uké Kryeziu
Emine Ebubekir Mustafa
Eréblina Shaban Kosumi
Eréza Hamit Mulaj
Erleta Hysen Dreshaj
Erza Mehmet Berisha
Fatjona Nezir Neziri
Festim Qazim Salihu
Festina Mentor Vérshefci
Fiona Esat Duraku
Fisnik Xhevat Kurhasani
Fitim Selatin Ahmeti
Fjolla Naser Surdulli

Florentina Arsim Bérbatovci

Florian Muhamet Kajtazi
Getoar Valdet Gashi
Gresa Milaim Térholli
Hafije Azem Imeri
Hajr Imri Ademi

Halit Ejup Veliu
Hamdi Arsim Shaqiri
Jehona Gjin Gjergjaj
Jehoné Agim Goca
Jetmira Gjin Gjergjaj
Jon Blerim Orugqi
Kaltrina Bedri Rama
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100607
210401100081
210401100595
200401100006
200401100300
210401100035
210401100147
210401100655
210401100392
210401100371
210401100224
210401100003
200401100369
210401100718
210401100561
210401100054
210401100107
210401100247
210401100008
210401100209
200401100009
210401100495
210401100648
200401100590
200401100545
190401100574
200401100734
190401100419
190401100552
210401100301
210401100703
210401100234
210401100631
210401100518
210401100466
210401100190
210401100573
210401100191
200401100319
210401100581
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Kujtesa Avni Arifaj
Learta Milaim Lahu
Ledian Njazi Ajeti

Lindrité Shashivar Rrahmani

Lora Nusret Collaku

Lura Valon Sejdiu
Marigona Xhevdet Tishukaj
Mediana Bejtush Hajdari
Mirjeta Mehmet Halilaj
Mirlinda Mendu Guri
Muhamet Nezir Zejnullahu
Natyré Bekim Hamiti
Nyrtene Nisret Bajrami
Qendresa Latif Ajeti
Rinesa Ardian Rama
Rinesa Enver Zekaj
Rinesa Munish Gashi
Rinesa Shefqget Fejzullahu
Rona Musa Krasniqi

Stina Betim Berisha
Vahide Daut Hajrizi

Vaide Elez Berisha
Xheneta Xhelal Mehmeti
Ylléza Bajram Bedrolli
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

190401100085
210401100321
200401100381
210401100556
210401100570
210401100256
210401100196
210401100185
200401100619
210401100633
200401100680
210401100669
190401100380
200401100415
210401100364
210401100187
210401100126
210401100640
210401100063
210401100260
210401100630
200401100553
210401100323
210401100172

Provimi mbahet mé datée: 04.09.2023

Amfiteatri i Madh, 11:00
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